
Dz-08.0021.11.2019 

 

 

 

Uchwała Nr XI/154/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r.  

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Wzgórze i ul. Skalica w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie 

zmiany organizacji ruchu na ul. Wzgórze i ul. Skalica w Krakowie poprzez wprowadzenie 

kontraruchu dla rowerów na ul. Wzgórze oraz wprowadzenie dodatkowego oznakowania 

ostrzegawczego o wzmożonym ruchu pieszych i rowerzystów na ul. Skalica.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmianę wprowadza się w związku z brakiem możliwości dojazdu/dojścia od osiedla 

Pychowice (ul. Słońskiego) do szkoły przy ul. Ćwikłowej gruntową ścieżką, która została 

przerwana poprzez zabudowę na terenie prywatnym. 

Ścieżką łączącą ul. Słońskiego z ul. Ćwikłową przebiegał główny ruch dzieci dojeżdżających 

do szkoły i kościoła. Obecnie główny ruch pieszy i rowerowy dla dojazdu do szkoły                      

i kościoła przeniósł się na ul. Wzgórze, która jest drogą jednokierunkową oraz na ul. Skalica, 

która jest drogą wąską, krętą, bez poboczy i z wzniesieniami. 


